проект
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
_______________ №______

О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы Волгоградской области от 03.12.2015 N 22/113-РД «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Кумылженского муниципального района и Почетной грамоте и Благодарственном письме Кумылженской районной Думы»
     На основании ходатайства главы Кумылженского муниципального района Волгоградской области и в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
     1.Внести в решение Кумылженской районной Думы от 03.12.2015г.             N 22/113-РД «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Кумылженского муниципального района и Почетной грамоте и Благодарственном письме Кумылженской районной Думы» (далее –решение) следующие изменения:
     1.1. В пункте  6  Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Кумылженского муниципального района и Почетной грамоте и Благодарственном письме Кумылженской районной Думы, утвержденного решением, вместо слов «500 рублей» читать «575 рублей».

      1.2. Пункт 13 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
       «К ходатайству о награждении также прилагается согласие награждаемого лица на обработку персональных данных (приложение 4 к настоящему Положению.)
      1.3. В пунктах 11,19 Положения вместо слов «заместители главы администрации», «заместитель главы администрации» читать слова «заместители главы», «заместитель главы»  в соответствующих падежах.

      1.4.Приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

      1.5. Дополнить Положение приложением 4 согласно приложению 2 к настоящему решению

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования  в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                  В.В.Денисов
Председатель  Кумылженской
районной Думы                                                                                Н.В. Тыщенко

Приложение 1

к решению Кумылженской

районной Думы

Волгоградской области

от____________№_____

«Приложение 2

к Положению о Почетной

грамоте и Благодарственном

                                                                                  письме главы Кумылженского

муниципального района и

Почетной грамоте

и Благодарственном письме

Кумылженской районной Думы»

 (для граждан)

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

о награждении __________________________________

(наименование награды)

1. Фамилия, имя, отчество ____________________________________________________

2.Документ, удостоверяющий личность (в случае награждения  Почетной  грамотой):

 серия_____________номер__________________кем  и  когда  выдан______________________________________________________________________
3.СНИЛС (в случае награждения Почетной грамотой)_____________________________________

4. ИНН (в случае награждения Почетной  грамотой)________________________________________

5. Должность, место работы, род  занятий _______________________________

___________________________________________________________________________

6. Пол ________________________________________________________________

7. Дата рождения ______________________________________________________

(число, месяц, год)

8. Какими наградами награжден(а) и даты награждений ___________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

9. Почтовый   адрес   организации,   в  которой  работает  кандидат  на

награждение _______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

10. Общий стаж работы __________________________________________________

Стаж работы в организациях, имеющих отношение к Кумылженскому району

___________________________________________________________________________

11. Трудовая  деятельность (включая учебу в высших и средних специальных

учебных заведениях, военную службу)

	N п/п
	Наименование и местонахождение организации
	Наименование должности
	Стаж работы

Сведения подтверждаются кадровой службой ______________________________

(должность, подпись,

___________________________________________________________________________

М.П.        фамилия, инициалы работника кадровой службы)

12. Характеристика  с  указанием  конкретных  заслуг  представляемого  к

награждению

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

_____________________________  _____________  _____________________________

(наименование должности)       (подпись)         (инициалы, фамилия)

М.П.

"__" _______________ 20__ г.

Приложение 2

к решению Кумылженской

районной Думы

Волгоградской области

от___________№____

«Приложение 4

к Положению о Почетной

грамоте и Благодарственном

письме главы Кумылженского

муниципального района и

Почетной грамоте

и Благодарственном письме

Кумылженской районной Думы»

Согласие

на обработку персональных данных

Я,________________________________________________________________________

                                                   (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу:_____________________________________________________

___________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность:

___________________________________________________________________________

серия ___________________ номер ____________________________________________

___________________________________________________________________________

(кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________

в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27  июля  2006 г. N 152-ФЗ "О

персональных  данных"  даю  свое  согласие _____________________________________
(наименование органа местного
___________________________________________________________________________
самоуправления) на обработку моих персональных данных.

_________________           _____________________________________________________.

           (дата)                                       (подпись, расшифровка подписи)